
Kunderådgiver/administrativ medarbejder til
Forvaltningsinstituttet for Lokale
Pengeinstitutter
Vi søger en engageret og struktureret medarbejder til at arbejde med kunderådgivning og administrative opgaver inden
for forvaltningsområdet.

Om jobbet
·        Kunderådgivning via telefon og på skrift

·        Håndtering af mangeartede og komplekse administrative opgaver

·        Selvstændige opgaver samt tæt samarbejde med kolleger

·        Arbejde med tal og økonomi

·        Bidrage til at sikre en fortsat høj kundetilfredshed

·        Løbende udvikling af arbejdet via digitalisering eks. via AI  

Om dig
·        Du kan lide at arbejde selvstændigt og du er struktureret

·        Du er samarbejdsorienteret, og du trives i et mindre team (vi er 11 personer inkl. dig)
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·        Du har flair for, og interesse i at arbejde med tal

·        Du er grundig og ansvarsbevidst

·        Du har en løsningsorienteret tilgang

·        Du har evt. erfaring fra forvaltningsområdet og/eller med BEC-systemet. Det er dog ikke et krav  

Vi tilbyder
·        Grundig oplæring i opgaver og systemer

·        Fleksible arbejdsforhold og arbejdsplads i Toldbodgade i København

·        Vi følger Finanssektorens overenskomst og tilbyder gode løn – og arbejdsforhold

·        Dygtige, engagerede og imødekommende kolleger

·        Gode muligheder for faglig og personlig udvikling

Om Forvaltningsinstituttet for Lokale Pengeinstitutter
Forvaltningsinstituttet har eksisteret i 60 år, og vi er forvaltningsafdeling for en række lokale pengeinstitutter. Vi er
godkendt af Justitsministeriet til at forvalte midler for personer under værgemål, personer med båndlagt arv eller gaver
samt midler for ikke-erhvervsdrivende fonde. Vi udarbejder og reviderer også regnskaber for ikke- erhvervsdrivende
fonde.  

 

Ansøgning og praktisk information
Stillingen er en fuldtidsstilling.

Du søger jobbet ved at sende dit CV samt en kortfattet ansøgning til direktør Nina Groth på ngr@forv.dk. Har du
spørgsmål til stillingen er du velkommen til at ringe mellem kl. 10 og kl. 15 på telefon 3369 1771 (Administrationschef
Henrik Tofte Olesen) eller på telefon 3369 1773 (Nina Groth).

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset køn, alder og baggrund til at søge stillingen.

Ansøgningsfristen er den 17. maj 2026.

1. runde samtaler afholdes den 21. maj 2026.

2. runde samtaler afholdes den 26. maj 2026.
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Forvaltningsinstituttet for Lokale
Pengeinstitutter
Toldbodgade 33.3, 1253 København K
https://www.forvaltningsinstituttet.dk/

Ansøgningsfrist
17. maj 2026
Kunderådgiver

Kontaktperson
Nina Groth
52109146
ngr@forv.dk
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